

**Итоги закупа способом запрос ценowych предложений**  
**2020-290**  
**МАТЕРИАЛЫ**

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
11.02.2020 08:46:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

**Наименование закупок (товаров, работ, услуг)**

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед. *	Сумма **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	КАБЕЛЬ 110 25G0,75 В ОБОЛОЧКЕ ИЗ ПВХ ПЛАСТИКАТА	Метр	230.00000	2 750.00	632 500.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	КАБЕЛЬ 25*0,75 оплетка из луженой медной проволоки	Метр	600.00000	1 850.52	1 110 312.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	КАБЕЛЬ 5G0,75 экранированный медной проволокой	Метр	1 194.00000	660.72	788 899.68	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	КАБЕЛЬ АВВГ 3X35+1X16	Метр	140.00000	477.68	66 875.20	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	КАБЕЛЬ АВВГ 3X50+1X16	Метр	300.00000	624.11	187 233.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
6	КАБЕЛЬ АВВГнг 4X6 ГОСТ 15150-69	Метр	315.00000	144.00	45 360.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
7	КАБЕЛЬ АСБ 6 3X70	Метр	1 000.00000	3 120.17	3 120 170.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	



22	ПРОВОД ПКСВ 2X0,4	Метр	197.00000	8.93	1 759.21	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ПРОВОД ППВ 2X1.5	Метр	650.00000	89.91	58 441.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	КАБЕЛЬ АВВГ 4X10	Метр	500.00000	197.32	98 660.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	КАБЕЛЬ АВВГ 4X35	Метр	700.00000	586.61	410 627.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>12 816.00000</b>		<b>12 386 544.85</b>					

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
18.02.2020 17:00:00	18.02.2020 17:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>E-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Прыткова Юлия Александровна	yulya.prytkova@kazakhmys.kz	77215333055

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">1. Договор поставки типовой 15.11.2019-docx (/ru/Tender/dlContract/290?validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lall4blowcWJ5YzZZNmXSZm5rMFRRcFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dlDoc/290?validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lall4blowcWJ5YzZZNmXSZm5rMFRRcFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>	<a href="#">validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lall4blowcWJ5YzZZNmXSZm5rMFRRcFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/290?fid=1&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lall4blowcWJ5YzZZNmXSZm5rMFRRcFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>	<a href="#">форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/290?fid=2&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lall4blowcWJ5YzZZNmXSZm5rMFRRcFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>	<a href="#">fid=3&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lall4blowcWJ5YzZZNmXSZm5rMFRRcFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>

<b>Документация по лотам</b>						
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед. *	Сумма **	Файл
1	КАБЕЛЬ 110 25G0,75 В ОБОЛОЧКЕ ИЗ ПВХ ПЛАСТИКАТА	Метр	230.00000	2 750.00	632 500.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/290?no=1&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lall4blowcWJ5YzZZNmXSZm5rMFRRcFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>
2	КАБЕЛЬ 25*0,75 оплетка из луженой медной проволоки	Метр	600.00000	1 850.52	1 110 312.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/290?no=2&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lall4blowcWJ5YzZZNmXSZm5rMFRRcFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>
3	КАБЕЛЬ 5G0,75 экранированный медной проволокой	Метр	1 194.00000	660.72	788 899.68	<a href="#">(/ru/tender/dllot/290?no=3&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lall4blowcWJ5YzZZNmXSZm5rMFRRcFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>

4	КАБЕЛЬ АВВГ 3X35+1X16	Метр	140.00000	477.68	66 875.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/290?no=4&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lal4blowcWJ5YzZZNmxSZm5rMFRRCFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>
5	КАБЕЛЬ АВВГ 3X50+1X16	Метр	300.00000	624.11	187 233.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/290?no=5&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lal4blowcWJ5YzZZNmxSZm5rMFRRCFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>
6	КАБЕЛЬ АВВГнг 4X6 ГОСТ 15150-69	Метр	315.00000	144.00	45 360.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/290?no=6&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lal4blowcWJ5YzZZNmxSZm5rMFRRCFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>
7	КАБЕЛЬ АСБ 6 3X70	Метр	1 000.00000	3 120.17	3 120 170.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/290?no=7&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lal4blowcWJ5YzZZNmxSZm5rMFRRCFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>
8	КАБЕЛЬ ВВГ 4X1,5	Метр	500.00000	206.25	103 125.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/290?no=8&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lal4blowcWJ5YzZZNmxSZm5rMFRRCFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>
9	КАБЕЛЬ КВВГ 10X1.5	Метр	200.00000	507.14	101 428.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/290?no=9&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lal4blowcWJ5YzZZNmxSZm5rMFRRCFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>
10	КАБЕЛЬ КВВГ 4X1,5	Метр	1 000.00000	209.82	209 820.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/290?no=10&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lal4blowcWJ5YzZZNmxSZm5rMFRRCFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>
11	КАБЕЛЬ КВВГ 4X4 ГОСТ 1508-78	Метр	500.00000	507.14	253 570.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/290?no=11&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lal4blowcWJ5YzZZNmxSZm5rMFRRCFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>
12	КАБЕЛЬ КВВГ 7X1.5	Метр	300.00000	358.93	107 679.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/290?no=12&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lal4blowcWJ5YzZZNmxSZm5rMFRRCFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>
13	КАБЕЛЬ КВВГ нГ 4X4	Метр	1 000.00000	522.32	522 320.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/290?no=13&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lal4blowcWJ5YzZZNmxSZm5rMFRRCFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>
14	КАБЕЛЬ КВВГнг 4X2,5 ГОСТ 1508-78	Метр	600.00000	334.82	200 892.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/290?no=14&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lal4blowcWJ5YzZZNmxSZm5rMFRRCFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>
15	КАБЕЛЬ КГ 1X25	Метр	180.00000	901.79	162 322.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/290?no=15&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lal4blowcWJ5YzZZNmxSZm5rMFRRCFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>
16	КАБЕЛЬ КГ 3X35+1X16	Метр	283.00000	4 080.36	1 154 741.88	<a href="#">(ru/tender/dlot/290?no=16&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lal4blowcWJ5YzZZNmxSZm5rMFRRCFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>
17	КАБЕЛЬ КГ 3X50+1X10 ГОСТ 22483-77	Метр	347.00000	5 445.54	1 889 602.38	<a href="#">(ru/tender/dlot/290?no=17&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lal4blowcWJ5YzZZNmxSZm5rMFRRCFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>
18	КАБЕЛЬ КГТП 3X25+1X10	Метр	300.00000	3 017.86	905 358.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/290?no=18&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lal4blowcWJ5YzZZNmxSZm5rMFRRCFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>
19	КАБЕЛЬ КОМПЕНСАЦИОННЫЙ ТЕРМОСТОЙКИЙ КТСФЭ-ХК0.4 ММх2 ГОСТ 23847-79	Метр	300.00000	769.86	230 958.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/290?no=19&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lal4blowcWJ5YzZZNmxSZm5rMFRRCFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>
20	КАБЕЛЬ КРВПМ 1X2X0,5	Метр	1 000.00000	18.75	18 750.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/290?no=20&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lal4blowcWJ5YzZZNmxSZm5rMFRRCFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>
21	ПРОВОД АПВ 1X2,5 ММ2	Метр	480.00000	10.71	5 140.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/290?no=21&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lal4blowcWJ5YzZZNmxSZm5rMFRRCFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>
22	ПРОВОД ПКСВ 2X0,4	Метр	197.00000	8.93	1 759.21	<a href="#">(ru/tender/dlot/290?no=22&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lal4blowcWJ5YzZZNmxSZm5rMFRRCFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>
23	ПРОВОД ППВ 2X1.5	Метр	650.00000	89.91	58 441.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/290?no=23&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lal4blowcWJ5YzZZNmxSZm5rMFRRCFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>
24	КАБЕЛЬ АВВГ 4X10	Метр	500.00000	197.32	98 660.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/290?no=24&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lal4blowcWJ5YzZZNmxSZm5rMFRRCFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>
25	КАБЕЛЬ АВВГ 4X35	Метр	700.00000	586.61	410 627.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/290?no=25&amp;validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6Q0R5eDhxZG5Lal4blowcWJ5YzZZNmxSZm5rMFRRCFFoOWxrSHY2S0szUg==)</a>

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками**

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
190840025596	TOO Real Time Energy	РК,100011, г. Караганда, улица Кривогуза, дом 164	12.02.2020 16:28:00
950440001554	TOO Казэлпромаш	Казахстан,Восточно-Казахстанская обл.,г.Семей,ул.Северный промузел,14А	12.02.2020 18:03:37
940240000537	АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	17.02.2020 16:06:16
060540008618	TOO Урал XXI	РК, Карагандинская область, г. Караганда, район им.Казыбек Би, улица Кривогуза 39,13	18.02.2020 15:03:57

**По результатам рассмотрения заявок участников торга принято решение**

**Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга**

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
1		Нет отклоненных заявок
1		Нет отклоненных заявок
2		Нет отклоненных заявок
3		Нет отклоненных заявок
3		Нет отклоненных заявок
4		Нет отклоненных заявок
5		Нет отклоненных заявок
6		Нет отклоненных заявок
7		Нет отклоненных заявок
7		Нет отклоненных заявок
7		Нет отклоненных заявок
7		Нет отклоненных заявок
7		Нет отклоненных заявок
8		Нет отклоненных заявок
8		Нет отклоненных заявок
9		Нет отклоненных заявок
9		Нет отклоненных заявок
10		Нет отклоненных заявок
10		Нет отклоненных заявок

11	Нет отклоненных заявок
11	Нет отклоненных заявок
12	Нет отклоненных заявок
12	Нет отклоненных заявок
13	Нет отклоненных заявок
13	Нет отклоненных заявок
14	Нет отклоненных заявок
14	Нет отклоненных заявок
15	Нет отклоненных заявок
15	Нет отклоненных заявок
16	Нет отклоненных заявок
16	Нет отклоненных заявок
17	Нет отклоненных заявок
17	Нет отклоненных заявок
18	Нет отклоненных заявок
18	Нет отклоненных заявок
20	Нет отклоненных заявок
21	Нет отклоненных заявок
22	Нет отклоненных заявок
23	Нет отклоненных заявок
24	Нет отклоненных заявок
25	Нет отклоненных заявок
25	Нет отклоненных заявок

**Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков**

<b>ЛОТ №</b>	<b>Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика</b>
1	ТОО Казэлектромаш
1	АО Казэнергокабель
2	АО Казэнергокабель
3	ТОО Казэлектромаш
3	АО Казэнергокабель

4	АО Казэнергокабель
5	АО Казэнергокабель
6	АО Казэнергокабель
7	ТОО Real Time Energy
7	ТОО Казэлектромаш
7	АО Казэнергокабель
7	ТОО Урал XXI
8	ТОО Казэлектромаш
8	АО Казэнергокабель
9	ТОО Казэлектромаш
9	АО Казэнергокабель
10	ТОО Казэлектромаш
10	АО Казэнергокабель
11	ТОО Казэлектромаш
11	АО Казэнергокабель
12	ТОО Казэлектромаш
12	АО Казэнергокабель
13	ТОО Казэлектромаш
13	АО Казэнергокабель
14	ТОО Казэлектромаш
14	АО Казэнергокабель
15	ТОО Казэлектромаш
15	ТОО Урал XXI
16	ТОО Real Time Energy
16	ТОО Казэлектромаш
17	ТОО Real Time Energy
17	ТОО Казэлектромаш
18	ТОО Казэлектромаш
18	АО Казэнергокабель
20	АО Казэнергокабель
21	АО Казэнергокабель
22	АО Казэнергокабель
23	АО Казэнергокабель
24	АО Казэнергокабель

25	ТОО Казэлектромаш
25	АО Казэнергокабель

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших конкурсные заявки					
Лот №	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Предложенная цена за ед.	Общая сумма	Дата и время подачи
1	950 440 001 554, ТОО Казэлектромаш	Казахстан, Восточно-Казахстанская обл., г. Семей, ул. Северный промузел, 14А	1 785.00	410 550.00	12.02.2020 18:03:37
1	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	2 486.00	571 780.00	17.02.2020 16:06:16
2	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	1 780.00	1 068 000.00	17.02.2020 16:06:16
3	950 440 001 554, ТОО Казэлектромаш	Казахстан, Восточно-Казахстанская обл., г. Семей, ул. Северный промузел, 14А	597.80	713 773.20	12.02.2020 18:03:37
3	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	632.00	754 608.00	17.02.2020 16:06:16
4	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	432.00	60 480.00	17.02.2020 16:06:16
5	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	564.00	169 200.00	17.02.2020 16:06:16
6	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	117.00	36 855.00	17.02.2020 16:06:16
7	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	2 404.00	2 404 000.00	17.02.2020 16:06:16
7	190 840 025 596, ТОО Real Time Energy	РК, 100011, г. Караганда, улица Кривогуза, дом 164	2 900.00	2 900 000.00	12.02.2020 16:28:00
7	950 440 001 554, ТОО Казэлектромаш	Казахстан, Восточно-Казахстанская обл., г. Семей, ул. Северный промузел, 14А	2 914.84	2 914 840.00	12.02.2020 18:03:37
7	060 540 008 618, ТОО Урал XXI	РК, Карагандинская область, г. Караганда, район им. Казыбек Би, улица Кривогуза 39, 13	3 018.00	3 018 000.00	18.02.2020 15:03:57
8	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	186.00	93 000.00	17.02.2020 16:06:16
8	950 440 001 554, ТОО Казэлектромаш	Казахстан, Восточно-Казахстанская обл., г. Семей, ул. Северный промузел, 14А	202.21	101 105.00	12.02.2020 18:03:37
9	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	461.00	92 200.00	17.02.2020 16:06:16
9	950 440 001 554, ТОО Казэлектромаш	Казахстан, Восточно-Казахстанская обл., г. Семей, ул. Северный промузел, 14А	497.20	99 440.00	12.02.2020 18:03:37
10	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	192.00	192 000.00	17.02.2020 16:06:16
10	950 440 001 554, ТОО Казэлектромаш	Казахстан, Восточно-Казахстанская обл., г. Семей, ул. Северный промузел, 14А	202.34	202 340.00	12.02.2020 18:03:37
11	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	462.00	231 000.00	17.02.2020 16:06:16
11	950 440 001 554, ТОО Казэлектромаш	Казахстан, Восточно-Казахстанская обл., г. Семей, ул. Северный промузел, 14А	469.68	234 840.00	12.02.2020 18:03:37
12	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	325.00	97 500.00	17.02.2020 16:06:16
12	950 440 001 554, ТОО Казэлектромаш	Казахстан, Восточно-Казахстанская обл., г. Семей, ул. Северный промузел, 14А	351.89	105 567.00	12.02.2020 18:03:37
13	950 440 001 554, ТОО Казэлектромаш	Казахстан, Восточно-Казахстанская обл., г. Семей, ул. Северный промузел, 14А	474.84	474 840.00	12.02.2020 18:03:37
13	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	478.00	478 000.00	17.02.2020 16:06:16
14	950 440 001 554, ТОО Казэлектромаш	Казахстан, Восточно-Казахстанская обл., г. Семей, ул. Северный промузел, 14А	304.38	182 628.00	12.02.2020 18:03:37
14	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	307.00	184 200.00	17.02.2020 16:06:16
15	950 440 001 554, ТОО Казэлектромаш	Казахстан, Восточно-Казахстанская обл., г. Семей, ул. Северный промузел, 14А	751.78	135 320.40	12.02.2020 18:03:37
15	060 540 008 618, ТОО Урал XXI	РК, Карагандинская область, г. Караганда, район им. Казыбек Би, улица Кривогуза 39, 13	899.00	161 820.00	18.02.2020 15:03:57
16	950 440 001 554, ТОО Казэлектромаш	Казахстан, Восточно-Казахстанская обл., г. Семей, ул. Северный промузел, 14А	3 770.74	1 067 119.42	12.02.2020 18:03:37



16	190 840 025 596, TOO Real Time Energy	PK,100011, г. Караганда, улица Кривогуза, дом 164	4 063.60	1 149 998.80	12.02.2020 16:28:00
17	950 440 001 554, TOO Казэлектромаш	Казахстан,Восточно-Казахстанская обл.,г.Семей,ул.Северный промузел,14А	5 030.52	1 745 590.44	12.02.2020 18:03:37
17	190 840 025 596, TOO Real Time Energy	PK,100011, г. Караганда, улица Кривогуза, дом 164	5 417.00	1 879 699.00	12.02.2020 16:28:00
18	950 440 001 554, TOO Казэлектромаш	Казахстан,Восточно-Казахстанская обл.,г.Семей,ул.Северный промузел,14А	2 675.56	802 668.00	12.02.2020 18:03:37
18	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	2 742.00	822 600.00	17.02.2020 16:06:16
20	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	18.75	18 750.00	17.02.2020 16:06:16
21	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	10.71	5 140.80	17.02.2020 16:06:16
22	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	8.93	1 759.21	17.02.2020 16:06:16
23	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	89.91	58 441.50	17.02.2020 16:06:16
24	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	171.00	85 500.00	17.02.2020 16:06:16
25	940 240 000 537, АО Казэнергокабель	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, Промышленная зона Северная, строение №6/2	507.00	354 900.00	17.02.2020 16:06:16
25	950 440 001 554, TOO Казэлектромаш	Казахстан,Восточно-Казахстанская обл.,г.Семей,ул.Северный промузел,14А	545.54	381 878.00	12.02.2020 18:03:37

Наименование и краткое описание закупаемых ТРУ															
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед.	Сумма	Победитель закупа					Потенциальный поставщик				
						БИН	Название	Контакты	Предложенная цена за ед.	Итоговая сумма	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена за ед.	Итоговая сумма
1	КАБЕЛЬ 110 25G0,75 В ОБОЛОЧКЕ ИЗ ПВХ ПЛАСТИКАТА	Метр	230.00000	2 750.00	632 500.00	950 440 001 554	TOO Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	1 785.00	410 550.00	940 240 000 537	АО Казэнергокабель	petr-shishkin@inbox.ru	2 486.00	571 780.00
3	КАБЕЛЬ 5G0,75 экранированный медной проволокой	Метр	1 194.00000	660.72	788 899.68	950 440 001 554	TOO Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	597.80	713 773.20	940 240 000 537	АО Казэнергокабель	petr-shishkin@inbox.ru	632.00	754 608.00
7	КАБЕЛЬ АСБ 6 3Х70	Метр	1 000.00000	3 120.17	3 120 170.00	940 240 000 537	АО Казэнергокабель	petr-shishkin@inbox.ru	2 404.00	2 404 000.00	190 840 025 596	TOO Real Time Energy	realtimeenergy2019@gmail.com	2 900.00	2 900 000.00
8	КАБЕЛЬ ВВГ 4Х1,5	Метр	500.00000	206.25	103 125.00	940 240 000 537	АО Казэнергокабель	petr-shishkin@inbox.ru	186.00	93 000.00	950 440 001 554	TOO Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	202.21	101 105.00
9	КАБЕЛЬ КВВГ 10Х1,5	Метр	200.00000	507.14	101 428.00	940 240 000 537	АО Казэнергокабель	petr-shishkin@inbox.ru	461.00	92 200.00	950 440 001 554	TOO Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	497.20	99 440.00
10	КАБЕЛЬ КВВГ 4Х1,5	Метр	1 000.00000	209.82	209 820.00	940 240 000 537	АО Казэнергокабель	petr-shishkin@inbox.ru	192.00	192 000.00	950 440 001 554	TOO Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	202.34	202 340.00
11	КАБЕЛЬ КВВГ 4Х4 ГОСТ 1508-78	Метр	500.00000	507.14	253 570.00	940 240 000 537	АО Казэнергокабель	petr-shishkin@inbox.ru	462.00	231 000.00	950 440 001 554	TOO Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	469.68	234 840.00
12	КАБЕЛЬ КВВГ 7Х1,5	Метр	300.00000	358.93	107 679.00	940 240 000 537	АО Казэнергокабель	petr-shishkin@inbox.ru	325.00	97 500.00	950 440 001 554	TOO Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	351.89	105 567.00
13	КАБЕЛЬ КВВГ НГ 4Х4	Метр	1 000.00000	522.32	522 320.00	950 440 001 554	TOO Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	474.84	474 840.00	940 240 000 537	АО Казэнергокабель	petr-shishkin@inbox.ru	478.00	478 000.00
14	КАБЕЛЬ КВВГНГ 4Х2,5 ГОСТ 1508-78	Метр	600.00000	334.82	200 892.00	950 440 001 554	TOO Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	304.38	182 628.00	940 240 000 537	АО Казэнергокабель	petr-shishkin@inbox.ru	307.00	184 200.00

15	КАБЕЛЬ КГ 1X25	Метр	180.00000	901.79	162 322.20	950 440 001 554	ТОО Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	751.78	135 320.40	060 540 008 618	ТОО Урал XXI	venidiktov60@yandex.ru	899.00	161 820.00
16	КАБЕЛЬ КГ 3X35+1X16	Метр	283.00000	4 080.36	1 154 741.88	950 440 001 554	ТОО Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	3 770.74	1 067 119.42	190 840 025 596	ТОО Real Time Energy	realttimeenergy2019@gmail.com	4 063.60	1 149 998.80
17	КАБЕЛЬ КГ 3X50+1X10 ГОСТ 22483-77	Метр	347.00000	5 445.54	1 889 602.38	950 440 001 554	ТОО Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	5 030.52	1 745 590.44	190 840 025 596	ТОО Real Time Energy	realttimeenergy2019@gmail.com	5 417.00	1 879 699.00
18	КАБЕЛЬ КГТП 3X25+1X10	Метр	300.00000	3 017.86	905 358.00	950 440 001 554	ТОО Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	2 675.56	802 668.00	940 240 000 537	АО Казэнергокабель	petr-shishkin@inbox.ru	2 742.00	822 600.00
25	КАБЕЛЬ АВВГ 4X35	Метр	700.00000	586.61	410 627.00	940 240 000 537	АО Казэнергокабель	petr- shishkin@inbox.ru	507.00	354 900.00	950 440 001 554	ТОО Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	545.54	381 878.00

## Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупы												
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед. *	Сумма **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)		
2	КАБЕЛЬ 25*0.75 оплетка из луженой медной проволоки	Метр	600.00000	1 850.52	1 110 312.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000		
4	КАБЕЛЬ АВВГ 3X35+1X16	Метр	140.00000	477.68	66 875.20	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000		
5	КАБЕЛЬ АВВГ 3X50+1X16	Метр	300.00000	624.11	187 233.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000		
6	КАБЕЛЬ АВВГнг 4X6 ГОСТ 15150-69	Метр	315.00000	144.00	45 360.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000		
19	КАБЕЛЬ КОМПЕНСАЦИОННЫЙ ТЕРМОСТОЙКИЙ КТСФЭ-ХК0.4 ММх2 ГОСТ 23847-79	Метр	300.00000	769.86	230 958.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000		
20	КАБЕЛЬ КРВПМ 1X2X0,5	Метр	1 000.00000	18.75	18 750.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000		
21	ПРОВОД АПВ 1X2,5 ММ2	Метр	480.00000	10.71	5 140.80	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000		
22	ПРОВОД ПКСВ 2X0,4	Метр	197.00000	8.93	1 759.21	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000		
23	ПРОВОД ППВ 2X1,5	Метр	650.00000	89.91	58 441.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000		

24	КАБЕЛЬ АВВГ 4Х10	Метр	500.00000	197.32	98 660.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>4 482.00000</b>		<b>1 823 489.71</b>					



Первый  
руководитель  
Никитин Евгений  
Николаевич  
19.02.2020 11:46:02  
Главная  
распределительная  
энергостанция  
Топар



Председатель  
Альжанов Тимур  
Багдатович  
18.02.2020 17:46:39  
Главная  
распределительная  
энергостанция  
Топар



Секретарь  
Пожидаева  
Светлана  
Ильинична  
18.02.2020 17:27:00  
Главная  
распределительная  
энергостанция  
Топар



Участник  
Сулейменов  
Мухтар  
Сапаргалиевич  
19.02.2020 08:42:12  
Главная  
распределительная  
энергостанция  
Топар



Участник  
Савин Евгений  
Владимирович  
19.02.2020 09:01:45  
Главная  
распределительная  
энергостанция  
Топар



Участник  
Карасова Людмила  
Борисовна  
19.02.2020 10:48:52  
Главная  
распределительная  
энергостанция  
Топар



Участник  
Яковенко Елена  
Владимировна  
19.02.2020 11:02:03  
Главная  
распределительная  
энергостанция  
Топар